
  

R  O  M  Â  N  I  A 

JUDEŢUL  BUZĂU 
COMUNA  UNGURIU 

P r i m a r , 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului local Unguriu în şedinţă extraordinară 

pentru data de 22 DECEMBRIE 2014 
 

 

        Primarul comunei Unguriu, judeţul Buzău, 
      Având în vedere prevederile art. 39 alin. (2) , art. 68 şi art. 115 alin. 
(1) lit. „a” din  legea  nr. 215/ 2001  privind administraţia publică locală , 
republicată , cu modificările şi completările ulterioare , 
 

DISPUNE : 
 

   Art.1. SE  CONVOACĂ  ÎN  ŞEDINŢĂ  EXTRAORDINARĂ CONSILIUL  
LOCAL AL  COMUNEI  UNGURIU , JUDEŢUL  BUZĂU,   ÎN  DATA  DE 22 
DECEMBRIE 2014,  LA ORA 17,00 , ÎN INCINTA SĂLII DE ŞEDINŢE A 
PRIMĂRIEI COMUNEI UNGURIU . 
 

  Art.2.  ŞEDINŢA VA AVEA URMĂTOAREA ORDINE DE  ZI  : 
 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Unguriu pentru 
anul 2014 . 

 

  Art.3. SECRETARUL COMUNEI VA COMUNICA PREZENTA DISPOZIŢIE 
PERSOANELOR FIZICE ŞI JURIDICE INTERESATE .  
 
 

 
 
 

PRIMARUL COMUNEI UNGURIU  , 
Ing. Tirizică Gheorghiţă 

 
 
 
 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
SECRETARUL COMUNEI UNGURIU, 

Jr. Marin Adrian Vasile 
 
 
 
 
 
Unguriu , 18.12.2014 
Nr. 164 


